

Rigtig Identitet IVS

Odensegade 6 st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2020

Brian Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rigtig Identitet IVS
Odensegade 6 st tv
2100 København Ø

CVR-nr: 38396706

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

for
Rigtig Identitet IVS Odensegade 6, st 2100 København Ø
Resultatet for Rigtig Identitet 2019 har været utilfredsstillende. Ledelsen vil tage selskabets fremtid til
overvejelse i 2020.

Direktør

Brian Holm Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 247.054 | 417.841 |
| Vareforbrug | | -33.300 | -31.824 |
| Ejendomsomkostninger | | -26.120 | -26.780 |
| Administrationsomkostninger | | -65.910 | -17.296 |
| Bruttoresultat | | 121.724 | 341.941 |
| Personaleomkostninger | | -84.915 | -223.239 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -15.000 | -40.642 |
| Andre driftsomkostninger | | -53.640 | -52.372 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.831 | 25.688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.327 | -160 |
| Ordinært resultat før skat | | -33.158 | 25.528 |
| Skat af årets resultat | | | -5.616 |
| Årets resultat | | -33.158 | 19.912 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 4.978 |
| Overført resultat | | -33.158 | 14.934 |
| I alt | | -33.158 | 19.912 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 15.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.183 | 5.125 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.183 | 5.125 |
| Likvide beholdninger | | 14.356 | 51.182 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.539 | 56.307 |
| Aktiver i alt | | 40.539 | 71.307 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 12.773 | 12.773 |
| Overført resultat | | 5.158 | 38.317 |
| Egenkapital i alt | | 17.932 | 51.091 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | -3.392 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.100 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 708 | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 5.616 |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.713 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.186 | -400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.899 | 5.216 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.607 | 20.216 |
| Passiver i alt | | 40.539 | 71.307 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret